

## REFERANSEGRUPPEMØTE JUS131 Kontraktsrett II høsten 2012

Til stede 1.oktober 2012:

- Representanter: gr.3.5, 3.6, 3.9, 3.10, 3.13, 3.15, 3.17, 3.19, 3.21, 3.23, 3.24 og 3.28.
- Kursansvarlig: Johan Giertsen og Hilde Hauge
- Studieårsansvarlig: Nina Berstad Strandbakken

*Referatet er gitt i stikkordsform og gjenspeiler derfor ikke hvor mange representanter som støttet eller var uenige i de ulike momentene*

### **Læringsmål og læringsutbytte:**

Mer konkrete læringsmål

### **Kursets struktur:**

Mer forutbestemte tema.

Forelesningsnotater for utførlig? Likevel positivt at forelesningsnotatene var godt egnet til å bruke ved egen lesing.

### **Virtuelle grupper og gruppeoppgaver:**

Her nevnte studentene at det var noen studenter som var på deres gruppe som ikke var med på kollokviegruppe og studenten ønsket å inkludere alle. De ønsket ikke at det var noen som ufrivillig ikke hadde en gruppe.

### **Storgrupper:**

Studentene sa at de var veldig fornøyd med gjennomgangen til Hilde Hauge og godt fornøyd med storgruppene.

De savnet kontakt med fagperson og Johan Giertsen oppfordret de til å sende mail.

Studentene var veldig misfornøyd med registrering av oppmøte og hvordan dette var blitt gjennomført.

Uansett hvordan man organiserer er det problematisk med fremmøtere registrering av 350 studenter.

Vi har forsøkt å samle studentene etter storgruppe i auditorie I og vi har også forsøkt å registrere de etter alfabet før storgruppen starter. Ingen av delene er en spesielt god løsning.

### **Obligatorisk kursoppgave:**

Savner en teori oppgave.

Her nevnte Johan Giertsen at han arrangerer en prøveeksamen i neste uke.

Arbeidsgruppe oppgavene er litt for omfattende til å holdes innenfor rammen på 1500 ord.

### **Litteratur:**

Hov og Hagstrøm bør begge nevnes som hovedlitteratur. Studentene kan da velge hvilken de ønsker å lese.

Hilde Hauge har skrevet en veldig god artikkel som bør løftes frem «som det er».

**Forelesninger:**

Stort sett fornøyde med forelesningene,

Til tider vanskelig å vite hvor i forelesningen foreleser er, bedre hvis det var powerpoint.

**Annet:**

Periodevis dårlig lyd i auditoriet.